
Contacto

Correo Electrónico jbperez@aytosalamanca.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1229/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 09:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaladia del Ayuntamiento de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytosalamanca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OkHZMEYjrf4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de captura y control de animales vagabundos y abandonados en el
municipio de Salamanca

Valor estimado del contrato 135.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.692 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.200 EUR.

Clasificación CPV
85210000 - Guarderías para animales de compañía.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Spa Scooby
Identificador empresa G-47233358

http://www.aytosalamanca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OkHZMEYjrf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=81ac6e48-3b70-4e19-a1ba-3708c5851a62


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.692 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 30/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única licitadora y por cumplir los requisitos exigidos en los Pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2018 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RSt4pZdOvNouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003465619 |  2018-564863 | Wed, 05 Dec 2018 09:26:24:619 CET 6531806038760477094206499164300844984UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RSt4pZdOvNouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

